
CAMARA DE SENADORES

DIRECCIÓN GENERAL DE

ADMINISTRACIÓN

LICITACIÓN PUBLICA N° 3/18

OBJETO DEL LLAMADO: “SERVIDOR DE AUDIO DIGITAL Y SISTEMA DE CONTROL DE MICROFONOS DEL RECINTO DE LA CÁMARA DE
SENADORES”.-

FECHA Y LUGAR DE APERTURAS DE OFERTAS: se efectuará el día 16 de Octubre del año 2018 a las 10.00 horas, en la Dirección
General de Administración de la Cámara de Senadores: Gral. López 3055- Primer Piso- de la Ciudad de Santa Fe.-

COSTO DEL PLIEGO: $ 500.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 216.

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en
los Sitios Web de la Provincia bajo el Titulo de “Compras” y el de la Cámara de Senadores de la Provincia de Santa Fe.-

INFORMES Y VENTA DE PLIEGOS

Dirección General de Informática de la Cámara de Senadores

Gral. López 3055 - P.1º - Santa Fe.

Tel.: (0342) 457-2460/5 – interno 131/217

Correo Electrónico: compras@senadosantafe.gov.ar

Sitio Web: www.senadosantafe.gob.ar

Sitio Web: www.santafe.gov.ar

$ 90 369837 Oct. 3 Oct. 4

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGÍA

LICITACION PUBLICA N° 696

OBJETO: PLAN ABRE – PROGRAMA LUZ Y AGUA SEGURA – BARRIO VILLA BANANA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 20.228.572.- IVA incluído

APERTURA DE PROPUESTAS: 22/10/2018 HORA: 10,00

VALOR DEL PLIEGO: $ 25.076,74 + I.V.A. (+ PERCEPCION EN CASO DE CORRESPONDER)

RETIRO DE PLIEGOS: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Bv. Oroño 1260 – 1° Piso – ROSARIO.

APERTURA DE SOBRES: Salón de Reuniones E.P.E.- Bv. Oroño 1260 – 1° Piso - (2000) ROSARIO.

CONSULTAS: AREA ADMINISTRACION DE LA DISTRIBUCION(0342) 4505724/25



NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.

S/C 23031 Oct. 3 Oct. 5

__________________________________________

DROGUERIA INDUSTRIAL

FARMACÉUTICA

LICITACIONES PUBLICAS

Nº 06/18 y 07/18

LA DROGUERIA INDUSTRIAL FARMACÉUTICA del LABORATORIO INDUSTRIAL FARMACÉUTICO SOCIEDAD DEL ESTADO (L.I.F. S.E.)
convoca a las LICITACIONES PÚBLICAS Nº 06/18 para la “Adquisición centralizada de medicamentos F.F. VARIAS (comprimidos,
ampollas, suspensiones, soluciones, aerosoles)” y Nº 07/18 para la “Adquisición centralizada de INSULINAS” según especificaciones
y pliegos agregados a los Legajos LIF nº 494/18 y 493/18

-Fecha límite de presentación de ofertas y acto de apertura:

*Licitación Pública Nº 06/18: Jueves 18 de Octubre de 2018 a las 08.30 hs en la sede del L.I.F. S.E., calle Bv.French Nº 4950, Santa
Fe, Argentina.

*Licitación Pública Nº 07/18: Jueves 18 de Octubre de 2018 a las 13.00 hs en la sede del L.I.F. S.E., calle Bv. French Nº 4950, Santa
Fe, Argentina.

-Pliego de bases y condiciones y consultas: sin costo ($0)

-Garantía de mantenimiento de oferta: el cinco por ciento (5%) del total de la oferta mediante póliza de caución.

-Garantía de adjudicación: 10% del monto total de la oferta.

Más información en www.lifsantafe.com.ar

S/C 23073 Oct. 3 Oct. 4

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 608

CONTRATACIÓN DE SEGUROS

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 17/10/18 -09:00 hs, en Ituzaingó 1501, Santa Fe. Deberá estar dirigida a
Licitaciones Privadas y Compras Centralizadas -At. Ricardo Burgos-.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 17/10/18 -10:00 hs, en Ituzaingó 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 23061 Oct. 3 Oct. 4

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE



SAN LORENZO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 060/18.

Objeto: Contratar la provisión de 72 luminarias LED con flujo luminoso mínimo de 30.000 lm y 207 luminarias LED con flujo
luminoso mínimo de 10.000 lm para recambio de luminarias en tránsito pesado, solicitado por la Secretaría de Obras y Servicios
Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos Tres millones ciento cincuenta mil ($ 3.150.000,00).

Valor del Pliego: Pesos Seis mil trescientos ($ 6.300).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de Hacienda y Finanzas Municipalidad de San Lorenzo - Bv.
Urquiza 517 - Horario de 8:00 hs. a 12 hs.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 23 de Octubre de 2018 a las 10:00 horas.

$ 450 369629 Oct. 3 Oct. 17

__________________________________________

COMUNA DE PEYRANO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/18

Ordenanza Nº 1092/18

Objeto: Enajenación de un Tractor, marca Fiat, modelo R 60 año 1960, Motor Fiat N° 047303, Chasis N° 08092, en el estado en que
se encuentra con una Retroescabadora, Marca John Deere:, en el estado en que se encuentra, propiedad de esta Comuna.

Base de Oferta Oficial: La base de la oferta pesos doscientos cuarenta mil ($ 240.000).

Consultas y Pliego de Condiciones en la Sede Comunal de Peyrano, presentación de ofertas hasta el día 11 de Octubre de 2018 a
las 10 hs.

$ 135 369701 Oct. 3 Oct. 5

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/18

Objeto: Enajenación de los Lotes inmuebles ubicados en la zona urbana de la Comuna de Peyrano, de la manzana 70 Lotes N°F, 1,2
y 3, 11,12 y 13. base de la oferta oficial: Lote F. sito en calle Jujuy s/n de 15 mts. de frente por 35 mts. de fondo pesos ciento diez
mil ($ 110.000) LOTE 1: sito en calle Dr. Brunet esquina 25 de Mayo de 20 mts. de frente por 35 mts. de fondo pesos ciento diez mil
($ 110.000) Lote 2: sito en calle 25 de Mayo s/n de 15 mts. de frente por 50 mts. de fondo pesos cien mil ($ 100.000) Lote 3: sito en
la Av. 25 de Mayo s/n 15 mts. por 50 mts. pesos ciento diez mil ($ 110.000); Lote 11: sito en calle Dr. Brunet s/n de 15 mts. de
frente por 35 mts. de fondo pesos cien mil ($ 100.000); LOTE 12 : sito en calle Dr. Brunet s/n de 15 mts de frente por 35 mts. de
fondo pesos cien mil ($ 100.000); Lote 13 sito en calle Dr. Brunet s/n de 15 mts. de frente por 35 mts. de fondo pesos cien mil ($
100.000); Consultas y Pliego de Condiciones en la Sede Comunal de Peyrano, presentación de ofertas hasta el día 10 de Octubre de
2018 a las 10 hs.

$ 137 369702 Oct. 3 Oct. 5

__________________________________________


